
Dodatek £. 1 ke smlouvě o dílo
č. 171/2020 uzavřené dne 10, 8. 2020

Smluvní strany:

Statutární město Urno, Dominikánské nám.196/1, 601 67 Brno
zastoupené Ing. Karin Karasovou, starostkou Měst ské části Brno Královo Pole na
základě CL 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna
č.20/2001, ve znění pozdějších změn - Statutu města Brna
IČO: 44992785
DÍČ: CZ44992785
Adresa pro doručování: Úřad městské části Brno - Královo Pole, Palackého tř. 59,
612 93 Brno
Bank. spojení:
(dále jen objed

1.

2. HM CATER1NG s.r.o.
se Sídlem: č.p. 129, 679 22 Svinošice
zastoupená Jiřím Jaškem, jednatelem a Luďkem Fialou, jednatelem
IČO: 25571885
DIČ: CZ25571885
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod
sp.zn. C 34611
(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení 51. 9 odst, 9.3 shora specifikované smlouvy o dílo
dohodly na uzavření dodatku č, 1 v tomto znění:

I.
PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly, že na základě dodatku č, 1 dochází k těmto změnám:

A) Dosavadní text ěl. 1, odst. 1.1 se ruší a nahrazuje se textem znění:

I. ] Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele řádně provést ve sjednané dohé. na své
náklady a na své nebezpečí dílo, tj. „Zajištění pohoštění v rámci slavnostního večera u
příležitosti 3L Erbovních slavností Králova Poie“ (pohoštění v rámci slavnostního/
společenského večera s předáváním pamětních medailí městské části Brno-Královo Pole), a to
v rozsahu a dle požadavků stanovených přílohami této smlouvy (příloha č. 1 a příloha č. 2).
které jsou nedílnou součástí této smlouvy, a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj
sjednanou cenu.

B) Dosavadní text ěl. 2, odst. 2.2 se ruší a nahrazuje se textem znění:

1



„2.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, aby akce řádně proběhla ve stanoveném termínu,
fj. 17. září 2021 v době od 18:15 h do 23:00 h. “

C) Dosavadní text ěl. 4, odst. 4.2 ruší a nahrazuje se textem znění:

„ 4.2 Vpřípadě zrušení slavnostního večera pořádaného u příležitosti 31. Erbovních slavnosti
objednatelem v důsledku vládních opatření týkajících se pandemie Covíd -19 v termínu od
01.09.2021 0:00 hod., se zavazuje objednatel uhradit zhotovitele v plné výši náklady, které
prokazatelně vynaložit za nákup surovin, aniž bude dílo realizováno. "

D) Dosavadní Příloha ě. 1 - Podmínky díla „Zajištěnípohoštěni v rámci slavnostního večera
u příležitosti 30. Erbovních slavností Králova Pole‘f se ruší a nahrazuje se Přílohou ě. 1,
která jc nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

E) Dosavadní Příloha č. 2 - Menu a vybaveni, servis se ruší a nahrazuje se Přílohou č. 2,
která je nedílnou součásti tohoto Dodatku Č, 1.

111.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku.
3. Tento dodatek je vyhotoven vc čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden

zhotovitel,
4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem zástupců obou smluvních stran a účinnosti

nejdříve registrací smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že registraci dle uvedeného zákona
zabezpečí Objednatel.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle,
což stvrzují svými podpisy.

6. Konání slavnostního večera u příležitosti 31. Erbovních slavností Králova Pole bylo
schváleno na schůzi RMČ Brno-Královo Pole dne pod číslem usnesení

2



DOLOŽKA
dle § 41 zák. č. 128/2000 Sl>., o obcích ( obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů
(

Uzavření tohoto dodatku bylo na straně statutárního města Brna projednáno a schváleno m 39,
schůzi Rady městské části Brno - Královo Pole dne 09.09.2020 usnesením £. 20R39/1.

1 5. 09. 2020 V Brně dne: y\0.R 7C'l£‘V Brně dne:

7.íi zhotovitele:Za objednatele :

RJ
Ing. Karin Karasová, starostka
restské části Bmo-Královo Pole

Jiř
íim c a

Luděk Fiala
I1M CATÉRTNG s.r.o.

Přílohy dodatku:
Příloha č. 1 - Podmínky díla „Zajištění pohoštění v rámci slavnostního večera u příležitosti
31. Erbovních slavností Králova Polea
Příloha č. 2 - Menu a vybavení

3



Příloha 1: Podmínky díla „Zajištění pohoštění v rámci slavnostního večera u příležitosti 31. 
Erbovních slavností Králova Pole"

Specifikace rozsahu díla:

Předmětem díla je kompletní zajištění večerního pohoštění v rámci slavnostního večera u příležitosti 
3 I. Erbovních slavností Králova Pole dle specifikace;

Termín konání: 17,09.2021 od 1 8:30 h do 23:00 h.
Průběh večera: příchod hostů: 18:15-18:45 h (welcomé drink, občerstvení do cca 19:00 h), program 
vč. koncertu eea 19:00-20:05 h, občerstvení po koncertě cca 20:05-23:00 li, (úklid a odvoz věcí a 
materiálu po 23:00 h - resp. dle průběhu večera a dle pokynů objednatele a provozovatele KC 
Semilasso)
Místo konání-KC Semilasso, Palackého tř. 126, 612 00 Brno 
Předpokládaný počet osob: 250

Doplnění k průběhu večera: .
18:15-19:00 občerstvení před koncertem: welcome drink (sekt zajistí v množství 1 del/ osoba 
objednatel) + roznos mezi hosty, občerstvení v počtu 3 ks kahapek (nebo jiného drobného 
občerstvení) + roznos mezi hosty,
20:05-23:00 občerstvení po koncertě: víno (v množství 3 del/ osoba zajisti objednatel), nealko nápoje, 
čepované pivo, nabídka sušené šunky a výběrových sýrů krájených před hosty (možno v omezeném 
počtu předehystaf). Další nabídka občerstvení je ve formě tzv. studeného snacku.

Víno a sekl, které zajistí objednatel, bude zhotoviteli předáno v předstihu za účelem jeho vychlazení

Květinovou výzdobu zajišťuje objednatel.

Způsob podávání/ výdeje veškerého občerstvení vč. vybavení personálu hygienickými 
pomůckami musí být v souladu s aktuálním nařízením vlády ČR, příslušného ministerstva, 
platnými metodickými pokyny nj.

Konečná cena obsahuje kromě veškerých položek menu, dopravy, instalace, obsluhy (vč. debarasu a 
mytí nádobí) a servisu, vhodného oblečení obsluhy, hygienické pomůcky pro obsluhu (rukavice, 
roušky, desinfekce a příp, jiné) i hosty (zejména desinfekce viz odstavec výše týkající se dodržování 
nařízení a metodik) také zapůjčení 6 ks loketních stolků, ubrusů, výčepních zařízení, lednice na 
nápoje, zařízení na přípravu teplých nápojů, výdejních stolů, nádobí atd.
Dále cena zahrnuje náklady na výzdobu/ dekorace, Výsledná podoba výzdoby bude konzultována s 
objednatelem před realizací akce.

atd.



Příloha 2: menu a vybavení, servis

OBČERSTVENÍ PŘED KONCERTEM / 250 os. / 17.9.2021

WELCOME DRINK / NÁPOJE DODANÉ OBJEDNATELEM servis je ZDARMA
i

MIN! CANAPES/3 ks /os./celkem 20,250,- DPH 15 % 3.037r cena vč. DPH 23.237,- CZK:

30 gx 150 ks 

30 gx 150 ks 

30 gx 150 ks 

30 g x 150 ks 

30 g x 150 ks

s uzeným lososem a koprovým dipem 

s prosciuttem, sušeným rajčetem a sýrem parmezán 

s caprese salátkem

s jemně pikantním salámem, paprikou a korničokem 

se šunkou, sýrem a salátovou okurkou

CATERINGOVÝ SERVIS PO KONCERTĚ / 2S0 os. / 17.9.2021

SÝROVÝ a UZENINOVÝ STATION /100 g /o$. / celkem 20.800,- DPH 15 % 3.120,- cena vč. DPH 

23,920,- CZK:

variace salámů a sušených šunek / Copa Emiliána, salám Milano a Feligno IGP, 

zvěřinová klobása

výběr tuzemských a zahraničních sýrů / francouzský Brie, Petit Spain Mon Sire, Brique 

Tradition, Vallée de la Belle Poitou,toloured Cheddar, Goídsteig Emmentaler 

směs ořechů, slané krekry, tradiční grissini, sušená rajčata a olivy 

před hosty filované JAMON SERANO - kvalitní šunka z bílého vepře o hmotnosti cca 

a délce zrání 9 měsíců.

3 kg

13 kg
5 kg

4 kg

DELIKATESY STUDENÉ KUCHYNĚ/150 g /os./celkem 11.000,- DPH 15 % 1.6S0,-cena vč. 

DPH 12.650CZK:

tradiční quiche lorraine s lososem a koprem 

kostičky z listového těsta s pařitkovým creme fraiche 

terinka z kuřecího masa s brusinkami

kroketky z bílé ryby s koprovým dipem na mini toastu z tmavého pečivá 

kuřecí kostky ve sladkokyselé marinádě a sojovými klíčky 

bruselská paštika s pomerančovým glazé 

sýrové nočky s omáčkou ze sekaných rajčat

2 kg

0,5 kg

2 kg

2kg

2 kg

2 kg

2 kg

POMAZÁNKY & KRÉMY/PEČIVO/100 g/os./celkem 20.250,- DPH 15 % 3.037,-cena vč. 

DPH 23.287r CZK: 

tvarohový krém s pažitkou 

pomazánka z domácích vajíček a pažitky 

tvarohovo-paprikový krém 

domácí škvarková pomazánka 

tunákový krém

chléb s rajčaty a olivami, řemeslný pecen, tmavý moskevský chléb, ořechový chléb, 

ciabatta

obložený domácí selský chléb s tvarohovo-řepovým krémem a kozím sýrem 

obložený domácí selský chléb s citrónový máslem, roastbeefem a dijonským 

dipem

obložený domácí selský chléb s paštikou a brusinkovým dipem

2 kg

2 kg

2 kg

2 kg

2 kg

750 ks 

60 g x 50 ks

60 g x 100 ks 

60 g x 100 ks



SALÁTOVÝ STATION / 40 g / os. / celkem 6.000,-DPH 15 % 900,- ceno vč. DPH 6.900,- CZK: 

caesar salát s česnekovými krutony, domácím dresingem a hoblinami 

parmezánu 

zelný salát Coleslaw 

letní salát s limetkovým dressingem 

řecký salát se sýrem feta a olivami 

olivový olej, ocet, dressing a krutony, vinaigrette

50 g x 40 porcí 

50 g x 40 porcí 

50 g x 40 porcí 

50 g x 40 porcí

DESSERTS BAR/1.5 ks /os. / celkem 8.500,- DPH 15 % 1.275,- cena vč, DPH 9.775,- CZK:
40 g x 95 ks 

40 g x 90 ks 

40 gx 95 ks 

25 g x 95 ks

višňový táč s cukrovou posýpkou 

frgálek s hruškovým povidlím
domácí tvarohové koláčky z naší restaurační pekárny
mini koblížky plněné oříškovou nutelou a rybízovou domácí marmeládou

NÁPOJE
servis je ZDARMA

ČEPOVANÉ PIVO/0.2 I/os. / celkem 2.500,- DPH 21 % 525,- cena vč. DPH 3.025,- CZK:

Polička Otakar 11 % čepované 
NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE/ 0.31 / celkem 3.000,- DPH 15 % 450,- ceno vČ. DPH 3.450,- CZK:

0.11x 250 ks

NÁPOJE DODANÉ objednatelem

501

ovocné 100% šťávy CAPPY: pomeranč, jablko, multivitamin, grep 
pramenitá voda FONTÁNA z výdejníku servírovaná v karafách 5 citrónem

0,2 1x250 ksa mátou

TEPLÉ NÁPOJE/0.5 ks/celkem 2.500,- DPH 15% 375,- cena vč. DPH 2.875,- CZK:

TEE EILLES DIAMOND - sortiment čajů, cukr, citron,šťáva 

Káva espresso NESPRESSO cukr, smetana

INFORMACE O PŘÍTOMNOSTI ALERGENŮ
Na základě nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) č.1169/2011 o poskytování 

informací o potravinách spotřebitelům, budou na požádání poskytnuty informace o 

přítomnosti alergenů v nabízených pokrmech.

25 ks

75 ks

servis je ZDARMAODBORNÁ OBSLUHA 

číšník, servírka 7 osob supervize 1 osobu 
pracovní oblečení - černá košile/ bílá košile, černé kalhoty, trendová kravata nebo motýlek a

dlouhá číšnická zástěra 

rukavice, roušky, desinfekce

ZDARMAVÍCENÁKLADY

bistro stolek s ubrusem x 6ks
doprava instalace a deinstalace mobiliáře, pronájem kompletního inventáře 

pokrmů a nápojů, příprava akce

na servis všech



ZÁVĚREČNÁ KALKULACE: s

* odborná obsluha a supervize je ZDARMA

• občerstvení pře koncertem pro 250 os, celkem bez DPH 20.250,- celková cena v£. DPH 

Činí 23.287,-CZK

• cateringový servis po koncertě pro 250 os. dle nabídky celkem bez DPH 74.550 

celková cena vč, DPH dní 85.882,- CZK

* aranžmá/dekorace celkem bez DPH 4.000,- celková cena ve. DPH činí 4.840,- CZK
* vícenáklady jsou ZDARMA
• doprava, příprava celé akce a pronájem inventáře je ZDARMA

CELKEM cena bez DPH činí 98.800,- CZK 

DPH 15% činí 13.844,-CZK 

DPH 21 % činí 1,365,-CZK
CELKOVÁ CENA včetně DPH Činí 114.009,- CZK


